
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о внесении изменений в состав
комиссии: скачать образец
Шаблон приказа о внесении изменений в состав комиссии: скачать образец

ООО «Маяк»

Приказ № 473-ОК

О внесении изменений в состав комиссии

г.Псков03.06.2019 г.

В связи с заболеванием члена аттестационной комиссии Серова А.К., назначенного Приказом
№472-ОК от 15.05.2019 г., и на основании служебной записки от начальника отдела кадров
Востриковой А.С.

Приказываю:

Внести в состав аттестационной комиссии, назначенной Приказом №472-ОК от 15.05.2019
года, следующее изменение: вместо члена аттестационной комиссии инженера по охране
труда Серова А.К. назначить членом аттестационной комиссии специалиста по кадрам
Устюгова Ю.Р.
Приступить к обязанностям члена комиссии Устюгов Ю.Р. должен с 05.06.2019 г.
Ответственность за выполнение данного распоряжения возложить на начальника отдела
кадров Вострикову А.С.

Директор Кошкин Кошкин М.С.

С приказом ознакомлены: Вострикова Вострикова А.С

Устюгов Устюгов Ю.Р.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

